ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THỤY PHƯƠNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thụy Phương, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp GCN QSDĐ

tại phường Thụy Phương, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội

UBND phường Thụy Phương tổ chức công khai kết quả kiểm tra hồ sơ

đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất tại phường Thụy Phương, quận Bắc Từ Liêm, thành

phố Hà Nội.

UBND PHƯỜNG THỤY PHƯƠNG THÔNG BÁO

UBND phường đã tiếp nhận hồ sơ cấp GCN QSD đất, quyền sở hữu nhà ở

và tài sản khác gắn liền với đất của bà Ngô Thị Yên. UBND phường đã tiến

hành tổng hợp kết quả và thực hiện việc niêm yết công khai theo quy định của

pháp luật như sau:

Hồ sơ công khai: Danh sách công khai số 04/CKHS-ĐKĐĐ ngày

09/01/2025 của UBND phường Thụy Phương về kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký,

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại phường Thụy Phương, quận Bắc từ

Liêm, thành phố Hà Nội.

Hình thức công khai: Niêm yết công khai và phát trên hệ thống đài

truyền thanh.

Thời gian công khai: 15 ngày ngày kể từ ngày 09/01/2025 đến hết ngày

23/01/2025.

Địa điểm công khai: Tại UBND phường Thụy Phương, cổng thông tin

điện tử phường Thụy Phương, bảng tin TDP Tân Phong.

Vậy UBND phường Thụy Phương thông báo để các tổ chức, cá nhân và

nhân dân trong phường được biết, ai có điều gì thắc mắc đề nghị nộp đơn tại

UBND phường để được xem xét giải quyết. Quá thời hạn thông báo trên mọi sự

thắc mắc khiếu nại sẽ không được giải quyết.

Trường hợp không có khiếu nại sẽ được UBND phường Thụy Phương

trình cơ quan có thẩm quyền xem xét thực hiện./.

Nơi nhận:
- Tổ dân phố Tân Phong;

- CB phụ trách cổng TTĐT phường;          Để thực hiện

- CB phụ trách đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT, ĐC.

  CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Phong

		2025-01-10T07:50:13+0700

		2025-01-10T10:55:56+0700

		2025-01-10T10:55:56+0700

		2025-01-10T10:55:56+0700

		2025-01-10T10:55:56+0700